
GB21.76

RAADSBESLUIT

De raad van de gemeente Hilversum,

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders betreffende Zienswijze op concept-MRA
samenwerkingsafspraken d.d. 7 september 2021 met kenmerk 1051320,

BESLUIT:

Bijgaande zienswijze op de MRA concept-samenwerkingsafspraken vast te stellen en kenbaar te maken 
bij de MRA.

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 6 oktober 2021,
de griffier, de voorzitter,

P.M.H. van Ruitenbeek A.A.S. den Daas


